



## Komendant Szkoły Policji w Katowicach

Szkoła Policji w Katowicach  
ul. gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304, faks: 32 60 69 307  
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

SzP-2323/18  
SzP-S-2847/17

Katowice, 19 stycznia 2018 r.

### Do uczestników ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

#### Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 16/ZP/2017 – roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu i wybudowaniu budynku magazynowego na terenie Szkoły Policji w Katowicach

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) udzielam następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy istniejąca kotłownia w budynku „H4” lub „W” znajdującej się na terenie Szkoły posiada rezerwy mocy cieplnej pod rozbudowę o budynek magazynowy. Czy może zaistnieć konieczność przebudowy tej kotłowni.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje wystarczający zapas mocy cieplnej w kotłowni zlokalizowanej w budynku „H4”. W przypadku stwierdzenia na etapie opracowywania dokumentacji projektowej niewystarczającej mocy cieplnej, możliwe jest wykorzystanie nieużytkowanej w chwili obecnej kotłowni w budynku „W”.

#### **Pytanie nr 2:**

Proszę o podanie dodatkowego wyposażenia jakie należy uwzględnić w wycenie.

#### **Odpowiedź:**

Wymagane przez Zamawiającego wyposażenie jest wskazane w pkt. 10 Programu Funkcjonalno-Użytkowego stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy istniejąca stacja transformatorowa znajdującej się na terenie Szkoły posiada rezerwy mocy przewidziane pod rozbudowę o budynek magazynowy. Czy może zaistnieć konieczność przebudowy tej stacji.

#### **Odpowiedź:**

Istniejąca stacja transformatorowa posiada rezerwę mocy na rozbudowę o budynek magazynowy.



**Pytanie nr 4:**

Proszę o udostępnienie inwentaryzację sieci uzbrojenia terenu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieści na stronie internetowej szkoły wycinek posiadanej mapy zasadniczej w skali 1:1000 zawierającej uzbrojenie terenu. Planowane usytuowanie budynku magazynowego zostało przedstawione na str. 79 Programu Funkcjonalno-Użytkowego stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ.

Zamawiający umożliwi wgląd do posiadanej dokumentacji i dokonanie wizji lokalnej, w tym zapoznanie się z warunkami lokalizacyjno - terenowymi placu budowy w godz. 8:00-15:00 w dni robocze.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o wskazanie odpowiednich miejsc do wpięć kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągu zapewniające odpowiednie ciśnienie dla hydrantów oraz przepustowość dla odprowadzenia ścieków.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje wpięcie do istniejącej kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągu zlokalizowanej na terenie szkoły. Miejsca wpięcia winny zostać określone na etapie opracowywania dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 6:**

Czy w pomieszczeniach magazynu uzbrojenia (1.1-1.10) należy przewidzieć dodatkowy węzeł sanitarny?

Pomieszczenia magazynu uzbrojenia należą do strefy zamkniętej wg. Standardów technicznych, które wymagają osobnego węzła sanitarnego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje dodatkowego, osobnego węzła sanitarnego dla magazynu uzbrojenia.

**Pytanie nr 7:**

Proszę o podanie ilości jakie należy uwzględnić: szaf metalowych, regałów, szafek ubraniowych, biurek, stolików, krzeseł, suszarek do rąk, podajników na mydła, koszy, wieszaki, lodówek itp.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga uwzględnienia zakupu elementów wyposażenia wymienionego powyżej. Wykonawca winien natomiast przewidzieć niezbędne instalacje przewidziane do montażu urządzeń takich jak suszarka do rąk, lodówka itp.

**Pytanie nr 7:**

W związku krótkim terminem na przygotowanie oferty oraz licznymi pytaniami do projektu prosimy przesunięcie terminu składania ofert do 1.02.2018r.

**Odpowiedź:**

Zawijający przedłuży termin składania ofert do dnia 7 lutego 2018 r.

KOMENDANT  
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH  
z up.  
ZASTĘPCA KOMENDANTA  
mł. insp. Rafał STANISŁAWSKI

STARSZY INSPEKTOR  
WYDZIAŁU FINANSÓW  
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH  
Agnieszka BRONIEWICZ